
 
 

2023 年 3 月 28 日 

 
 お客様各位 

広島化成株式会社 
工業用品事業本部 
営業Ｇ東京販売課 

 
 

製品価格改定のお願い 

 
 
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、ご承高のとおり原材料価格、エネルギー及び物流コスト等諸費用の高騰が 

依然として続いております。 
弊社と致しましても生産の合理化、効率化を図り採算改善に努めてまいりましたが、 
もはや弊社の企業努力だけでは限界に達しており、誠に不本意ではございますが 
製品価格の改定をお願い申し上げる次第でございます。 
貴社に対してもご迷惑お掛けし誠に心苦しいのですが、諸事情ご観察の上、 

ご理解賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

(1) 対象製品 ： らくらくマット、グラスマット、スパイクマット 

 
(2) 時   期 ： ２０２３年 ７月 １日 受注分より適用 

 
(3) 改 定 幅 ： ＋１０％前後（製品・規格により改定幅が異なります） 
 

以上 


